



АГЕНТСТВО ВЕТЕРИНАРИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

6 марта 2023 г.

№ 4-пр
Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Агентства ветеринарии Ульяновской области от 16.12.2022 № 11-пр

Внести в Административный регламент предоставления Агентством ветеринарии Ульяновской области государственной услуги «Регистрация специалистов в области ветеринарии, не являющихся уполномоченными лицами органов и организаций, входящих в систему Государственной ветеринарной службы Российской Федерации, занимающихся предпринимательской деятельностью в области ветеринарии на территории Ульяновской области», утверждённый приказом Агентства ветеринарии Ульяновской области от 16.12.2022 № 11-пр «Об утверждении административного регламента предоставления Агентством ветеринарии Ульяновской области государственной услуги «Регистрация специалистов в области ветеринарии, не являющихся уполномоченными лицами органов и организаций, входящих в систему Государственной ветеринарной службы Российской Федерации, занимающихся предпринимательской деятельностью в области ветеринарии на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1. В пункте 2.4 раздела 2 слова:

- 1) в абзаце третьем слова «10 (десяти)» заменить словами «7 (семи)»;
- 2) в абзаце четвёртом слова «10(десяти)» заменить словами «7(семи)»;
- 3) в абзаце пятом слова «10(десяти)» заменить словами «7(семи)»;

2. В разделе 3:

- 1) в пункте 1 варианта 1 слова «10 (десяти)» заменить словами «7 (семи)»;
- 2) в пункте 1 варианта 2 слова «10 (десяти)» заменить словами «7 (семи)»;
- 3) в пункте 1 варианта 3 слова «10 (десяти)» заменить словами «7 (семи)»;
- 4) в пункте 1 варианта 4 слова «10 (десяти)» заменить словами «7 (семи)»;
- 5) в пункте 1 варианта 5 слова «10 (десяти)» заменить словами «7 (семи)»;
- 6) в пункте 1 варианта 6 слова «10 (десяти)» заменить словами «7 (семи)»;
- 7) в пункте 1 варианта 7 слова «10 (десяти)» заменить словами «7 (семи)»;
- 8) в пункте 1 варианта 8 слова «10 (десяти)» заменить словами «7 (семи)»;
- 9) в пункте 1 варианта 9 слова «10 (десяти)» заменить словами «7 (семи)».

0000001

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель - главный государственный
ветеринарный инспектор Ульяновской области



Н.И.Пелевина